PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBE

SECRETARIA DE OBRAS E VIAGAO

COMPOSICOES

ITEM

CODIGO

DESCRICAO

UNIDADE

COEFICIENTE

CUSTO
UNITARIO

PRECO
TOTAL

367

AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR
(RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)

M3

0,15

43,50

6,53

95878

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M?,
EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM
(UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

M3XKM

3,00

1,68

5,04

4741

PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM
FRETE)

M3

0,044

69,60

3,06

95878

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M?,
EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM
(UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

M3XKM

1,32

1,68

2,22

5684

ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO
ACO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL
MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5 T,
LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO.
AF_06/2014

CHP

0,0031

170,45

0,53

5685

ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO
ACO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL
MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5 T,
LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHI DIURNO.
AF_06/2014

CHI

0,0839

73,71

6,18

13186

PEDRA GRANITICA OU BASALTICA IRREGULAR, FAIXA
GRANULOMETRICA 100 A 150 MM PARA PAVIMENTACAO
OU CALCAMENTO POLIEDRICO, POSTO PEDREIRA /
FORNECEDOR (SEM FRETE)

M3

0,119

79,91

9,51

95878

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M?,
EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM
(UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

M3XKM

3,57

1,68

88260

CALCETEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

0,2609

23,77

6,2

88316

SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES

0,2609

22,40

5,84

IMBE, 28 DE MARGO DE 2024

TOTAL

51,11

JOSE AUGUSTO HENKIN
CREA RS 037096




