## PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ

## SECRETARIA DE OBRAS E VIAÇÃO

## COMPOSIÇÕES

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	COEFICIENTE	CUSTO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
I	367	AREIA PARA ATERRO - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	М3	0,15	43,50	6,53
С		TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	МЗХКМ	3,00	1,68	5,04
I	////1	PO DE PEDRA (POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE)	МЗ	0,044	69,60	3,06
С	95878	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	МЗХКМ	1,32	1,68	2,22
С	5684	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	CHP	0,0031	170,45	0,53
С	5685	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHI DIURNO. AF_06/2014	CHI	0,0839	73,71	6,18
I	13186	PEDRA GRANITICA OU BASALTICA IRREGULAR, FAIXA GRANULOMETRICA 100 A 150 MM PARA PAVIMENTACAO OU CALCAMENTO POLIEDRICO, POSTO PEDREIRA / FORNECEDOR (SEM FRETE)	M3	0,119	79,91	9,51
С	95878	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 10 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	МЗХКМ	3,57	1,68	6
С	88260	CALCETEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Н	0,2609	23,77	6,2
С	88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	Н	0,2609	22,40	5,84
					TOTAL	51,11

IMBÉ, 28 DE MARÇO DE 2024

JOSE AUGUSTO HENKIN CREA RS 037096